
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.12.2023 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 10:30 Beigas: 12:07 Skat.: 85 Spēles Nr.: 3

Mārupes Hokeja
Savienība HS Black Ice6 : 4

(PSM)
(1:1, 2:1, 3:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, JAKOVĻEVS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:11 : 0:32 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 8 6:11 : 2:32 1 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BIG  30 RUDZĪTIS Kurts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  11 BRŪVERIS Pēteris Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:10 04:10 BIG  9 MIŠKA Erasts Grūšana uz apmali

Vārti 04:35 1:0 MHS VS 13 ŠKŅEVSKIS Davids BĒRZUPS Martins #27, MIKLAVS Olafs
#30

Vārti 05:39 1:1 BIG VS 28 ŠEVCOVS Arsenijs  
Nor. 07:22 09:22 MHS  5 SUTIRINS Aleksandrs Nepareizs uzbrukums
VS 07:33  MHS  11 BRŪVERIS Pēteris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 07:33  MHS  28 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:48 2:1 MHS VS 18 KUTOVOJS Kristers VUGULS Rainers #33
Vārti 18:13 2:2 BIG VS 10 SERGA Gustavs Aurelijus KORIČEVS Jaroslavs #19
Nor. 20:24 22:24 BIG  7 OSOKINS Nikolass Klupināšana
Nor. 20:56 22:56 MHS  33 VUGULS Rainers Klupināšana
Nor. 23:04 24:43 BIG  22 KOROVINS Aleksejs Klupināšana

Vārti 24:43 3:2 MHS VV1 5 SUTIRINS Aleksandrs ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts #2,
ŠKŅEVSKIS Davids #13

Nor. 27:05 29:05 BIG  30 RUDZĪTIS Kurts Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:30 4:2 MHS VS 33 VUGULS Rainers  
Vārti 36:59 4:3 BIG VS 10 SERGA Gustavs Aurelijus  
Vārti 38:13 5:3 MHS VS 27 BĒRZUPS Martins ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts #2
Vārti 41:52 6:3 MHS VS 33 VUGULS Rainers MĒNESIS Alekss #10
Vārti 43:00 6:4 BIG VS 15 KORIČEVS Daniils LEPERIS Mikus #11
VS 45:00  MHS  28 KRUSTIŅŠ Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BIG  30 RUDZĪTIS Kurts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupes Hokeja Savienība
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

11 BRŪVERIS Pēteris 0 0 0.00 7:33
28 KRUSTIŅŠ Rūdolfs 0 0 0.00 37:27

HS Black Ice
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 TISENS Tamīrs 0 0 0.00 0:00
30 RUDZĪTIS Kurts 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Mārupes Hokeja Savienība (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U ZVIEDRĪTIS Kārlis Alberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A ILSJĀNS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U SUTIRINS Aleksandrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U CVETKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U GRODSKIS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U VARLAMOVA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U MĒNESIS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U KĀPOSTIŅŠ Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ŠKŅEVSKIS Davids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U STANKEVIČS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A KUTOVOJS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U GIPTERS Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U BĒRZUPS Martins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 A MIKLAVS Olafs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 A VUGULS Rainers 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ROZENBERGS Edgars

HS Black Ice (BIG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A IVANOVS Dario 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U OSOKINS Nikolass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U MIŠKA Erasts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U SERGA Gustavs Aurelijus 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U LEPERIS Mikus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U KORIČEVS Daniils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U JOHANSONS Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A KORIČEVS Jaroslavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A KOROVINS Aleksejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A ŠEVCOVS Arsenijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U ORUPS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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